BỘ NỘI VỤ
Số: 839/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 5 năm 2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn ban vì sự tiến bộ của phụ nữ Bộ Nội vụ

________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 48/2008/NĐ-CP ngày 17/4/2008 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ chỉ thị số 27/2004/CT-TTg ngày 15/7/2004 của Thủ tướng Chính phủ về tăng

cường hoạt động vì sự tiến bộ phụ nữ ở các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan trực

thuộc Chính phủ và UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban “Vì sự tiến bộ của Phụ nữ cơ quan Bộ Nội vụ” để thực hiện

chức năng giúp Bộ trưởng xây dựng và tổ chức triển khai công tác vì sự tiến bộ của

Phụ nữ trong cơ quan và trong lĩnh vực Tổ chức cán bộ theo các nhiệm vụ, quyền

hạn, trách nhiệm của Bộ Nội vụ và theo các nhiệm vụ được Thủ tướng Chính phủ

phân công Bộ Nội vụ thực hiện theo kế hoạch hành động Quốc gia vì sự tiến bộ của

Phụ nữ Việt Nam.

Thành phần Ban Vì sự tiến bộ của Phụ nữ Bộ Nội vụ gồm các ông, bà:

1. Nguyễn Duy Thăng - Thứ trưởng Bộ Nội vụ, Trưởng Ban

2. Lê Đình Minh - Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Phó Trưởng ban thường trực

3. Nguyễn Hoàng Oanh - Vụ trưởng Vụ Tổng hợp, Phó Trưởng ban

4. Trần Anh Tuấn - Vụ trưởng Vụ Công chức – Viên chức, Ủy viên

5. Đoàn Cường - Vụ trưởng Vụ Tiền lương, Ủy viên

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88416